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Kære Østerbro Lokaludvalg, 
 
Vi vil meget gerne informere jer om, hvor langt de projekter, der er støttet af jer, er i processen. Her er 
derfor et kort overblik. Hvis I vil have en nærmere gennemgang, så vil vi meget gerne komme forbi og 
fortælle mere eller have jer forbi KW3 og vise frem. Der er også rig mulighed for at opleve huset d. 
27/9, hvor vi holder stor Høstfest i haven. Vi sender en invitation ud til jer og resten af Østerbro på 
torsdag. 
 
Huset er fuld af liv, og der er mange forskellige projekter igennem. Både store iværksætter-projekter 
og små kutlur- og frivilligeprojekter. De nyder stor glæde af, at Krausehaven, Rummet og resten af 
KW3 har rammer og aktiviteter, hvor de kan få oplevelser, inspiration og netværk.  
 
Krausehaven 
Foreningen Krausehaven har afholdt en plantekasse-event til åbningsfesten på KW3 i Maj, og har haft 
løbende arbejdsdage (nu 1. tirsdag i måneden) og afholder Høstfest d. 27/9, hvor de udlånte 
plantekasser skal hjem igen. Foreningen har dyrket og bygget i haven sammen med de daglige 
brugere og kan til Høstfesten præsentere de højbede, der er bygget i haven. Haven bliver brugt af 
mange, både brugere og lokale borgere, men vi håber, at Høstfesten vil tiltrække lidt flere frivillige, så 
vi får en endnu mere levende have. Alt hvad der bliver produceret i haven, vil også blive brugt i 
kulturkøkkenet. 
 
Bier 
I har modtaget en afrapportering fra bi-projektet. Som aftalt er de med til at afholde Høstfest, hvor de 
vil fortælle om projektet, biernes hverdag, og hvordan den enkelte borger kan blive en del af projektet. 
 Brugerne i huset er meget glade for bierne, der skaber liv i haven og på sigt vil give KW3 sin egen 
honning, som vil blive solgt, og brugt i kulturkøkkenets madlavning.  
 
Krealoftet 
På loftet har der været forskellige tegnearrangementer - Peter Bizk sender afrapportering. Herudover 
har der været afholdt ferniseringer som husets kunstnere har afholdt for hele Østerbro. Her vil 
ydermere blive afholdt sy-stue hvor de unge på Østerbro kan lære mere om at om designe sit eget tøj. 
 
Rummet 
Stephan er igang med afrapportering- der sker utrolig meget, af både tilbagevendende begivenheder, samt 
nye tiltag. 
Feks. teater, SC3NE, Poetry Slam, Diskussions klub, Filmvisninger, koncerter, ferniseringer, bogreception, 
(Marianne Jelved kommer forbi d.26) og mm.  

Fælleskøkken, Kulturkøkken og Folkekøkken 
Kulturkøkkenet har med stor tilfredshed været udlånt til Kulturcenter Kildevæld. KW3 vil med et 
Kulturkøkken kunne åbne op for Østerbro´s borgere - ligesom er sket med Kulturcenteret i Skt. Kjelds 
kvarteret. Vi har et samarbejde med Ungdomsskolen, hvor vi er i forhandling med at udlåne vores 
anretter køkken til ungdomsskolen, så disse kan stå for at servere en kop kaffe og bolle - og dermed 
åbne op for Østerbro borgere. 
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Det er derfor vigtigt for os, at Kulturkøkkenet kan starte op med at afholde arrangementer i huset,- 
både for vores daglige bruger, Østerbros borgere, samt muligheden i at udleje til ekstern brug, så 
kulturen på Østerbro kan blomstre. 
 

Vi vil ved fremtidige projekter være mere opmærksomme på feedback fra de deltagende ved de 
forskellige arrangementer. Derfor har vi udformet vedhæftede spørgeskema, så vi har mulighed for at 
forbedre arrangementerne (projekterne) til næst afholdte arrangement. 
Vedhæftede er et eksempel på et kulturkøkken´s spørgeskema 
 
Derudover har vi ansat Kristoffer på fuldtid, sammen med Anna - dette vil medvirke til bedre 
kommunikation og markedsføring om hvad vi laver/der sker i huset af de mange forskellige projekter. 
 
Glæder mig til at høre fra jer 

Mvh 
 
Anna Rosetzsky Permin 
Projektleder af KW3 
Kraftwerket 
Krausesvej 3, 2100 Østerbro 
Anna@kraftwerket.dk 
Tlf  : 22899412 
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